

KITCHEN COLLECTIVE IVS

Ungarnsgade 22, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2017

Mia Maja Hansson Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KITCHEN COLLECTIVE IVS
Ungarnsgade 22, 1 tv
2300 København S

e-mailadresse: miamaja@kitchencollective.dk

CVR-nr: 36085096

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje industrikøkkener herunder køkkenmateriel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i 2016, Selskabet har realiseret et overskud på 4.009 kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 41.834 kr.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.804	103.474
Personaleomkostninger	1	-480.463	-48.426
Resultat af ordinær primær drift		9.341	55.048
Øvrige finansielle omkostninger		-712	-823
Ordinært resultat før skat		8.629	54.225
Skat af årets resultat	2	-4.620	16.403
Årets resultat		4.009	37.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		4.009	37.822
I alt		4.009	37.822

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.293	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		20.250	0
Tilgodehavender i alt		190.543	0
Likvide beholdninger		0	85.662
Omsætningsaktiver i alt		190.543	85.662
Aktiver i alt		190.543	85.662

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Øvrige lovpligtige reserver		41.832	37.823
Egenkapital i alt		41.834	37.825
Gæld til banker		5.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.306	20.482
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	670
Skyldig selskabsskat		4.620	16.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.012	10.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.709	47.837
Gældsforpligtelser i alt		148.709	47.837
Passiver i alt		190.543	85.662

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2	37.823	0	37.825
Årets resultat	0	4.009	0	4.009
Egenkapital, ultimo	2	41.832	0	41.834

Øvrige lovpligtige reserver udgør reserve til bunden indskudskapital.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	465.356	48.366
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.107	60
	<u>480.463</u>	<u>48.426</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.620	16.403
	<u>4.620</u>	<u>16.403</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 2 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	2	0